
                                                   Zarządzenie Nr 31/2014 

                                            Wójta Gminy Nowy Duninów

                                             z dnia  23 maja 2014 roku

w sprawie: odwołania Pana Pawła Adamkowskiego ze stanowiska  Dyrektora 

                  Publicznego Gimnazjum  im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

                 w Nowym Duninowie .

                           Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym – tekst jednolity (j. t Dz. U z 2013 roku, poz.594) i Uchwały Nr 
252/XXXII/14 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 9 maja 2014 roku  w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół w Nowym Duninowie , w związku z art. 70  § 1Kodeksu 
Pracy zarządzam co następuje: 

                                                              § 1

Odwołuję Pana Pawła Adamowskiego ze stanowiska Dyrektora Publicznego  
Gimnazjum im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Duninowie z dniem  
31.08. 2014 roku z powodu reorganizacji polegającej na utworzeniu Zespołu Szkół w 
Nowym Duninowie.

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


